П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «24 »  декабря 2012

                              № 1990
г. Тверь

О внесении изменений в Порядок предоставления из бюджета города Твери в 2012 году субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, на возмещение затрат по выполнению мероприятий в целях обеспечения бесперебойного и безопасного дорожного движения и поддержания надлежащего технического состояния магистральной улично-дорожной сети города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.09.2012 № 1502

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, требованием прокурора Центрального района г. Твери от 19.11.2012 № 30-2012, руководствуясь Уставом города Твери,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести изменение в Порядок предоставления из бюджета города Твери в 2012 году субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг, на возмещение затрат по выполнению мероприятий в целях обеспечения бесперебойного и безопасного дорожного движения и поддержания надлежащего технического состояния магистральной улично-дорожной сети города Твери, утвержденный постановлением администрации города Твери от 27.09.2012 № 1502, исключив подпункт 3 пункта 2.3.
 2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации города Твери Чубенко С.В.
Глава администрации города Твери
                             В.М.Павлов